
UCHWAŁA NR XLI/245/2022 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy przyjmuje się na kwotę 24 378 312,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  w wysokości 19 674 948,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 703 364,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 381 523,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków  1 761 390,00 zł, 

2) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 32 133,00 zł. 

3) kredytów w kwocie  588 000,00 złw tym: 

-  z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 588 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów  i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 300 000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 588 000,00 zł   

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  do wysokości 300 000,00 zł 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  do wysokości 588 000,00 zł                                                                                 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6AE1B-C916-473C-9933-F7235E2AC749. Podpisany Strona 1



DOCHODY - plan budżetu na rok 2022 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XLI/245/2022 z dnia 16.02.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 586 668,00 0,00 4 586 668,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 296 646,00 -2 283 646,00 13 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 277 146,00 -2 277 146,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 500,00 -6 500,00 0,00

75603
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

39 608,00 -39 608,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 39 608,00 -39 608,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 312 407,00 6 500,00 1 318 907,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 6 500,00 6 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

0,00 2 316 754,00 2 316 754,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 277 146,00 2 277 146,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 39 608,00 39 608,00

Razem: 24 378 312,00 0,00 24 378 312,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6AE1B-C916-473C-9933-F7235E2AC749. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XLI/245/2022 

z dnia 16.02.2022 rok 

Dochody budżetu ogółem przyjmuje się na  kwotę 24 378 312,00 zł  

W dziale 756 dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej. 

W związku z planowanym do zaciągnięcia kredytem ustalono kwoty limitów zobowiązań  i upoważnień 
Wójta na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

  

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6AE1B-C916-473C-9933-F7235E2AC749. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



